

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Dajar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie, 75-072 przy ul. Połtawskiej 6, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców – Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000006818, dla której akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy w Koszalinie, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 669-22-96-668, REGON 003800675, nr rejestrowy BDO: 000000054

oświadcza, że

Produkt został wykonany z polipropylenu. Szczegółowy wykaz substancji użytych do produkcji oraz skład chemiczny wyrobu zawarte są odpowiednio w dokumentacji towarzyszącej.

Wyprodukowano UE

25 lipca 2025

(data deklaracji)

Nr	Nazwa	EAN
229033	DO-OTELLO CEDZAK 26CM NIEBIESKI	5904134889218
229034	DO-OTELLO CEDZAK 26CM ZIELONY	5904134889232
229035	DO-OTELLO CEDZAK 26CM SZARY	5904134889256

(dane identyfikujące wyrób, tj. opis przedmiotu wprowadzanego do obrotu)

Dajar oświadcza, że wyżej wymienione materiały lub wyroby z polipropylenu, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje spełniają wymogi:

- Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG;
- Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością;
- Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością;
- Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów, zmieniające rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1025/2012 i dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/1828 oraz uchylające dyrektywę 2001/95/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywę Rady 87/357/EWG.

Produkty przystosowane są do kontaktu z:

- Każdym rodzajem żywności z wyjątkiem substancji alkoholowych.

Przewidziane warunki kontaktu z żywnością:

- Jakiegokolwiek długotrwałe przechowywanie w temperaturze pokojowej lub niższej, włączając podgrzewanie do 70 °C nie dłużej niż przez 2 godz. lub podgrzewanie do 100 °C nie dłużej niż przez 15 min. (zastosowanie warunków badań migracji globalnej: 10 dni w 40 °C).

Stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości wykorzystywany do stwierdzenia zgodności materiału lub wyrobu z wymaganiami:

- 1,08 dm² / 100 ml

Produkt przeznaczony jest do kontaktu z żywnością.

Dajar sp. z o.o. Dajar sp. z o.o.
ul. Połtawska 6, tel. +48 94 346 78 00 Kierownik Działu Ochrony Środowiska
75-072 KOSZALIN Badania i Certyfikacji
NIP 669-22-96-668, REGON 003800675 Dorota Polomska
-7-



DAJAR Sp. z o.o.
ul. Połtawska 6
75-072 Koszalin, Polska
www.dajar.com
tel.: +48 94 346 78 00
fax.: +48 94 436 78 01
info@dajar.pl

Sąd Rejonowy w Koszalinie
IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,
numer KRS 0000006818,
NIP 669-22-96-668, **1 / 1**
REGON 003800675,
BDO 000000054,
Kapitał zakładowy: 8 742 000 zł